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Inspelat Webinar med Enikö på svenska! 
 

 
 

Enikö hade i fredags en riktigt bra genomgång om det allra senaste inom Ultima. 
 

Så hade du inte möjlighet att vara med och lyssna då, här finns inspelningen! 
https://youtu.be/209ToG90XJw?si=Ev1rlGhNDyOjIV9X 
 

Premium Split-kampanjen fortsätter 
 

https://youtu.be/209ToG90XJw?si=Ev1rlGhNDyOjIV9X


 
 
OBS!  
- 360% extra splits i nya PREMIUM POOLEN är det som gäller just nu! 
 

Jag behåller även mitt egna erbjudande enbart till min grupp inom Ultima! 
Här får du en möjlighet att nyttja företags massiva promotion-erbjudande 
gällande den helt nya PREMIUM-poolen tillsammans med en direktbonus från 
mig på mellan $20 ända upp till $1000. 
Bonusarna från mig betalas ut till dig i USDT eller BTC (Bitcoin) till valfritt konto, 
du väljer själv. 
Du får alltså just nu +360% extra mycket Premium Split Contracts från bolaget + 
att jag toppar upp deras erbjudande med bonus på alla köp! 
 

Läs mer här: 
https://passivainkomster.online/ultimapremium 
 

Den här videon visar hur du köper ett Premium Split Contract: 
https://youtu.be/zBE8FSElGQI?si=qrvYEhHcFahI0bKG 
- kom ihåg att du behöver INTE köpa licens först och sedan ett contract, allt 
ingår! 
 

Det här är SPLITTING 2.0 där BYBACK ingår! 
 

https://passivainkomster.online/ultimapremium
https://youtu.be/zBE8FSElGQI?si=qrvYEhHcFahI0bKG


 
 

Säg att du går in med €5500 i den nya Premium poolen som börjar betala ut från 
och med den 1:a juni. Du har sedan en löpande passiv inkomst från denna pool 
på obegränsad tid. Men säg att du bestämmer dig för att du inte vill fortsätta 
med din pool. Du kan du välja att avsluta och få dina €5500 som du betalt 
tillbaka! 
* Om du lyssnar på Enikös inspelade webinar så berättar om hur BUYBACK 
fungerar, lyssna på det från cirka 9 minuter och 30 sekunder in i videon. 
 

 
 

Om du väljer att avsluta så gör du en ”buyback” och får igen dina satsade pengar 
fördelat på 12 månadsutbetalningar (se bilden ovanför). 
Det här gör att du att man kan säga att du istället ”lånar” pengar till likviditets-
poolen, precis som staking fungerar inom kryptovaluta. 
 

Men denna BUYBACK-funktion så har Ultima fått fram en helt unik produkt som 
erbjuder passiva inkomster inom kryptovaluta med minsta möjliga risk! 
- För en buyback betalas ut i EURO. 
- För en buyback betalas inte ut av företaget, utan från det smarta kontraktet 
som skapas. 
 

Min egen strategi just nu inom ULTIMA-projektet 
 



 
 

I förra nyhetsbrevet om Ultima gav jag mina egna privata reflektioner om 
Ultima-projektet. Jag berättade om vad jag tycker fungerat mindre bra, vad jag 
tycker är bra och hur jag ser på framtiden inom Ultima. Det blev både ris och ros 
så att säga. 
Det har ju återigen börjat hända en hel del kring detta projekt. Mycket som 
känns väldigt positivt! 
Idag delar jag med mig av mina egna strategier, hur jag tänker kring allt detta 
nya inom Ultima och hur jag planerar att agera framåt. 
 

Här är det viktigt att du tänker själv, att du väljer dina egna strategier. 
Jag delar bara med mig hur jag ser på det hela och hur jag personligen kommer 
att agera. Hur du gör är helt upp till dig själv. 
Att tänka själv inom kryptomarknaden är väldigt viktigt. Som jag var inne på i 
förra nyhetsbrevet så är jag inte speciellt förtjust över att vissa ledare (inom 
Ultima-nätverket) jämför Ultima med Bitcoin. 
När Bitcoin och hela kryptomarknaden hade en rejäl dipp för drygt en vecka 
sedan var det ledare inom Ultima som vare ute och påpekade hur ”alla förlorar 
pengar på krypto”. Det där tycker jag är rent skitsnack. 
Men bara för att man är en duktig nätverkare gör inte man automatisk är en 
expert inom kryptovaluta.  
Jag förklarade då att det är viktigt att man verkligen zoomar ut! 
* Ultima kostade den 1:a januari 2024 $4790 och idag kostar den $3900. 
* BTC kostade den 1:a januari 2024 $42200 och idag kostar den $57600. 
 

Fakta är att Ultima-kursen fortsatt nedåt samtidigt BTC-kursen har gått upp igen. 
* Ultima kostar just nu: $3615 
* BTC kostar just nu: $65100 
 

Så som sagt, att tänka själv är väldigt viktigt. 
Kurserna inom krypto går upp och de går ner, sedan går de upp igen osv. 



Självklart skulle jag vara överlycklig om Ultima-kursen börjar stiga igen och jag 
tror det finns många goda skäl för att vi ska kunna se betydligt bättre kursnivåer 
för våra Ultima Tokens i framtiden. Men jag skulle ändå hålla mig från att 
jämföra Ultima med Bitcoin. 
 

Jag säljer inte mina Ultima Tokens till nuvarande marknadspris. 
Verkligen inte! 

Nä, jag gör igen tvärtom – jag köper 😊. 
Jag vet att det krävs stort tålamod och kyla för att lyckas inom 
kryptomarknaden. 
Som sagt jag tror på en bra kursutveckling framåt, jag har inte bråttom. 
Jag tror stenhårt på PREMIUM POOLEN och kommer se till att jag har ett bra 
antal med Premium Splits som jobbar för mig från och med den 1:a juni. 
De splittar jag har i den gröna poolen (Unity) kommer jag flytta över till Gold. 
 

Sedan missa inte informationen om den kommande SMART POOL. 
Lyssna på vad Enikö berättar om detta i det inspelade webinaret! 
Cirka 52:20 in i sitt webinar så berättar hon om hur SMART POOLEN kommer att 
fungera. Den här informationen rör alla som har Smart Coins på: 
https://plcswapping.com/en 
 

 
 

- Uttagen av Smart Coins på swapping-sidan är för närvarande stängd. 
- Kommer att öppnas upp igen snart, då kan du välja på att ta ut allt du har i din 
balans där (saldo som går att ta ut).  
Men det kommer jag inte att göra, varför? 
För de Smart Coins vi har där kommer att gå att använda för att köpa in oss 
väldigt förmånligt i den nya SMART POOLEN. 
Värdet just nu på 1st Smart Coin = $0.0026. 
Men om vi använder våra Smart Coins för att köpa in oss i Smart Pool så ger Alex 
oss värdet $0.1 för varje Smart Coin. Det är enorm skillnad det! 

https://plcswapping.com/en


Exempel: 
Säg att du har 100 000st Smart Coins, värde $260 
Men använder du dina 100 000 Smart Coins för att köpa in dig i den nya Smart 
Poolen så är dina 100 000 Smart Coins värda $10 000! 
Jag kommer se till att jag har min andelar i Smart Poolen. 
Smart Poolen kommer ju sedan att dagligen leverera nya Smart Coins. 
Sedan är det vissa som nu säger att de Smart Coins som de har nu inte räcker till 
för att täcka avgifterna för splitting, transaktioner osv. 
Men Smart Coins går att köpa på marknaden och som sagt du får 100 000 Smart 
Coins för $280. 
Du kan växla till dig Smart Coin på nya egna exchangen exempelvis. Du kan 
exempelvis växla Ultima till Smart.  
 
Sammanfattningsvis så är min strategi att jag köper Ultima på marknaden just 
nu. Kursen är låg, jag tror på en uppgång. 
Jag tänker inte ta ut mina Smart Coins som jag har på swapping-sidan, jag tänker 
att använda dem i Smart Poolen. 
Jag fortsätter att köpa in mig i nya pooler, satsar främst på Premium Poolen så 
klart men även den kommande Smart Poolen. 
Vill du rekommendera andra till Ultima idag, fokusera på att visa dem 
möjligheterna och fördelarna med Premium Poolen. 
 

Trevlig vecka! 
 

 
 
 

Mikael Eriksson, Independent Emerald Partner Platin World 
 

 
  


